
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

 Київ  

19.04.2019  № 932 

 

 

Про затвердження змін до Плану діяльності Міністерства охорони здоров'я 

України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік 

 

На виконання статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Міністерства охорони здоров'я 

України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік, затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров'я України від 18 грудня 2018 року                 

№ 2365 (далі −План),  що додаються. 

2. Директорату громадського здоров’я забезпечити оприлюднення змін 

до Плану на офіційному веб-сайті Міністерства охорони здоров'я України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 

секретаря Янчука А.О. 

 

 

В.о. Міністра  У.СУПРУН 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Міністерства  

охорони здоров'я України  

19.04.2019 № 932 

 

ЗМІНИ  

до Плану діяльності Міністерства охорони здоров'я України з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік 

Доповнити новою позицією такого змісту: 

« 



 
Проект наказу 

Міністерства 

охорони здоров’я 

України «Про 

затвердження  

Порядку 

організації 

проведення 

епідеміологічного 

нагляду за грипом 

та гострими 

респіраторними 

вірусними 

інфекціями, 

заходів з 

готовності в 

міжепідемічний 

період і 

реагування під час 

епідемічного 

сезону 

захворюваності на 

грип та ГРВІ» 

Проект розроблено  

відповідно до статей  

6, 11 Закону України 

«Про захист населення 

від інфекційних хвороб» 

та з врахуванням 

рекомендацій ВООЗ 

щодо оцінки системи 

епіднагляду за грипом в 

Україні 
 

 

IІ квартал 

2019 року 

Директорат 

громадського 

здоров’я 

» 

 

Генеральний директор  

Директорату громадського здоров’я  Андрій СКІПАЛЬСЬКИЙ 


